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Asia Rahoituksen myöntäminen Puumiehet Show ry:lle 
  

Taustaa Kainuulaisten miesten esittävän tanssin ryhmä, Puumiehet Show ry, on 
hakenut Kainuun liitolta yhteistyökumppanuutta ja rahoitusta yht. 1000 €. 
Ryhmä on kainuulaisten miesten esittävän tanssin ryhmä, jonka tanssijat 
ovat useista Kainuun kunnista. Tanssijoiden ikäjakauma on alle 40-vuotiaista 
yli seitsemänkymppisiin. Ryhmä harjoittelee viikoittain ja tekee keikkoja eri 
puolilla Suomea. Ryhmä on esiintynyt muun muassa Suomen eduskunnassa. 
 
Puumiehet Show tunnetaan siitä, että se rikkoo perinteistä muottia 
kainuulaisesta miehestä. Taiteen edistämiskeskuksen tilaisuudessa ryhmän 
sanottiin luovan uudenlaista mieskuvaa. Viime aikoina myös mediassa on 
ollut esillä Kainuun maakunnan sukupuolijakaumassa oleva vinouma, sillä 
maakunta on vahvasti miespainotteinen. Puumiehet Show on erinomainen 
esimerkki siitä, miten voidaan nostaa Kainuun maakuntakuvaa ja hyöyntää 
sen tuomaa näkyvyyttä. 
 
Kainuun liitto saa rahoituksen vastineeksi Reels-videon, jossa tuodaan esille 
Kainuun merkitystä ryhmälle, harrastuksen helppoudesta ja uudenlaisesta 
kainuulaisesta mieskuvasta. Reels-videolla on mahdollista saada lyhyessä 
ajassa varsin laaja näkyvyys. Lisäksi ryhmä käyttää Kainuun logoa 
markkinoidessaan tätä videota. 

  

Päätös ja  
perustelut 

Myönnän Puumiehet Show ry:lle rahoituksen 1000 € (alv 0). Tuki maksetaan 
laskua vastaan ja kohdennetaan tilille: 4350 4000 453. 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Riikka Pirkkalainen, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi, 

puh. 040 5395 090. 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö luku 4 §12 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla 11.11.2025 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 11.11.2025 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Marko Karvonen, Puumiehet Show ry 
  
Sisäinen jakelu Tarja Järvelä, Johannes Aalto 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


